O  Município  de  Nova  Friburgo,  através  de  sua  Comissão  Permanente  de  Pregão  II,  de  forma  a  atender  aos  princípios  da  Publicidade  e
Transparência, torna públicas as Atas de Registro de Preços, com validade de 01 (um) ano, a partir desta publicação, assinadas com as empresas:

ü ARP Nº 034/2026 – GEMINI RECICLA LTDA, CNPJ nº 53.242.356/0001-06, com valor total de R$ 490.000,00 (quatrocentos e noventa mil
reais).

ü ARP Nº 035/2026 – EMPRESA DE MINERACAO JEQUITIBA DE BOM JARDIM LTDA, CNPJ nº 04.147.202/0001-11,  com valor total de R$
2.101.500,00 (dois milhões e cento e um mil e quinhentos reais).

ü  ARP  Nº  036/2026  –  MATERIAIS  DE  CONSTRUCAO  SAO  CLEMENTE  LTDA,  CNPJ  nº  27.606.821/0001-22,  com  valor  total  de  R$
1.586.000,00 (um milhão e quinhentos e oitenta e seis mil reais).

As respectivas Atas de Registro de Preços estão devidamente disponibilizadas no sítio www.pmnf.rj.gov.br/licitacao.

Karla Braga Machado

Pregoeira – Comissão Permanente de Pregão II